
Referat Samarbeidsutvalget i Søråsen barnehage 
Dato: 18.09.2024 klokken 19.30-20.30 
 
 
Til stede: 
Foreldrerepresentanter: Lars (Trollstua), Alexandra (Smørøyet) og Ida (Musehullet) og 
June (Regnbuen, leder SU) 
 
Ansattrepresentanter: Andrea (Smørøyet), Inga (Regnbuen), Anne (Trollstua), Vilde 
(Musehullet – vara for Line) 
 
Styrer: Merete 
 
Referent: June 
 
Sak 27/2024 Konstituering av nytt samarbeidsutvalg 
Lars er valgt inn som foreldrerepresentant for to år på Trollstua. Anne M er valgt inn for to 
nye år som ansattrepresentant for Trollstua og Line er valgt inn for to år som 
ansattrepresentant for Musehullet. June er valgt som leder av SU for de neste to årene. 
 
Sak 28/2024 Gjennomgang av sist referat 
Ingen innsigelser eller kommentarer 
 
Sak 29/ 2024 Samarbeidsutvalgets oppgaver 
Følger eget vedlegg med SU sine oppgaver gjennom året. SU har taushetsplikt og alle 
representanter signerer taushetserklæring.  
Det finnes en Facebookgruppe for hver avdeling som administreres av foreldrerepresentant 
og vara. Husk å legge til nye foresatte og fjerne foresatte som ikke lengre har barn i 
avdelingen.  
 
Sak 30/2024 Foreldremøte   
Referat og presentasjon blir lagt ut på MyKid. Dersom det er behov kan foreldremøtene 
være en arena for dialog rundt resultater av foreldreundersøkelsen, samt en mulighet for 
barnehagen å innhente mer informasjon fra foresatte som ikke fremkommer i selve 
resultatet. 
 
Søråsen har gjeninnført foreldremøte for maxibarnapå høsten med bakgrunn i informasjon 
fra foreldreundersøkelsen.  
 
Sak 31/2024 Gjennomførte arrangementer  

Sommerfesten ble gjennomført på en fin måte. Det er viktig å gjøre stas på Maxibarna og gi 
de en ordentlig avslutning av gjennomført barnehagetid.  
 



Sak 32 Fremtidige arrangementer  
- Høstfesten er satt til 24. september kl. 1530-1700. Barna lager grønnsakssuppe og 

rundstykker som serveres avdelingsvis. Foreldrerepresentantene fra SU organisere 
lek ved fotballbanen, gjerne med tema bukkene bruse. Formålet med 
arrangementet er å bli kjent avdelingsvis. 

- Foreldretreff høst 2024: Foreldrerepresentantene i SU må huske å invitere til 
foreldretreff.  

- Nyttårsfest/diskofest settes til søndag 12. januar. Nærmere informasjon kommer. 
Det er sannsynlig at dette blir gjennomført i gymsalen på Høvik skole  

- Aktivitetsdag settes til søndag 25. mai på Sæteren gård fra kl. 11.00-15.00 
- Innedugnad kommer til våren og utedugnad til høsten  

 
Sak 33/2024 Foreldreundersøkelse i januar  
Undersøkelsen er flyttet fra november til januar slik at nye foresatte har et bedre grunnlag 
for å kunne svare på undersøkelsen. Undersøkelsen har samme spørsmål som i sist slik at 
resultatet kan sammenlignes. Dette er en anonym besvarelse. Resultatene gjennomgås 
med SU, samt som et internt arbeidsverktøy. 
 
Sak 34/2024 Neste møte 
Neste møte berammes til mandag 20. januar 2025 kl. 19.00 – 20.30 
 
 
 


